

食物アレルギー配慮おせち のぞみ

献立	原材料
宮崎県産若鶏の野菜入りミニハンバーグ	鶏肉(宮崎県産)、野菜(たまねぎ、にんじん、里いも、とうもろこし)、砂糖、しょうゆ(大豆を含む)、米粉、トマトペースト、なたね油、赤ワイン、鶏がら、でん粉、しょうが汁、食塩、にんにく、醸造酢
九州産さといも煮	里いも(九州産)、砂糖、醸造酢、しょうゆ(大豆を含む)、清酒、食塩、かつお節
佐賀県産若鶏の唐揚げ	鶏肉(佐賀県産)、米粉、しょうゆ(大豆を含む)、なたね油、しょうが汁、清酒、醸造酢、みりん、にんにく、食塩
大分県産ぶり照焼	ぶり(大分県産)、砂糖、しょうゆ(大豆を含む)、みりん
徳島県産れんこん煮	れんこん(徳島県産)、砂糖、清酒、食塩、しょうゆ(大豆を含む)、醸造酢、かつお節
佐賀県産若鶏のグリル	鶏肉(佐賀県産)、しょうゆ(大豆を含む)、しょうが汁、清酒、醸造酢、みりん、にんにく、食塩
鹿児島県産さつま芋の甘煮	さつまいも(鹿児島県産)、砂糖、醸造酢、でん粉、食塩
熊本県産たけのこ煮	たけのこ水煮〔たけのこ(熊本県産)〕、砂糖、しょうゆ(大豆を含む)、食塩、清酒、醸造酢、かつお節
国産野菜の紅白なます	野菜〔国産(大根、にんじん)〕、醸造酢、砂糖、ゆず皮、食塩
千葉県産豚の角煮	豚肉(千葉県産)、粗糖、しょうゆ(大豆を含む)、みりん、醸造酢、清酒、でん粉、ねぎ、しょうが
国産栗の栗きんとん	芋あん〔さつま芋(国産)、砂糖、水あめ、寒天、食塩〕、栗(国産)、砂糖
北海道産かぼちゃのスイーツ	かぼちゃ(北海道産)、芋あん(さつま芋、砂糖、水あめ、寒天、食塩)、米粉、なたね油、砂糖
国産青梅の甘露煮	梅(国産)、砂糖
栃木県産大豆の巻き湯葉煮	揚巻ゆば〔大豆(栃木県産)、大豆油〕、砂糖、清酒、しょうゆ(大豆を含む)、醸造酢、食塩、かつお節、みりん
国産梅花にんじん煮	にんじん(国産)、砂糖、醸造酢、食塩、しょうゆ(大豆を含む)
国産椎茸煮	しいたけ(国産)、しょうゆ(大豆を含む)、砂糖、清酒、醸造酢
北海道産ほたて照焼	ほたて貝(北海道産)、砂糖、しょうゆ(大豆を含む)、みりん、醸造酢、食塩
北海道産牛肉のしぐれ煮	牛肉(北海道産)、しょうゆ(大豆を含む)、清酒、みりん、砂糖、でん粉、しょうが
国産丹波黒種黒豆煮	黒大豆(国産)、砂糖、しょうゆ(大豆を含む)
宮崎県産若鶏のミニ肉団子	鶏肉(宮崎県産)、野菜(たまねぎ、里いも)、砂糖、トマトペースト、醸造酢、みりん、でん粉、米粉、なたね油、しょうが汁、食塩
北海道産紫花豆煮	紫花豆(北海道産)、砂糖、水あめ、しょうゆ(大豆を含む)、みりん、食塩
国産金柑の甘露煮	金柑糖液漬〔金柑(国産)、砂糖〕、砂糖
国産栗の甘露煮	栗(国産)、砂糖

内容量： 1セット(3段)

消費期限： 2021年1月2日

保存方法： 10℃以下で保存してください

製造者： 石井食品株式会社 千葉県船橋市本町2-7-17

製造所： 石井食品株式会社 京丹波工場 京都府船井郡京丹波町富田美月61

※原材料の都合により内容が変更になる場合もございます。あらかじめご了承ください。